
 

 

UCHWAŁA NR XC/428/22 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/231/20 Rady Miasta Lędziny z dnia 26 listopada 2020 r.  

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) oraz  art. 7 ust. 3  i art. 20b ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.), 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/231/20 Rady Miasta Lędziny z dnia 26 listopada 2020 roku w sprawie zwolnień  

w  podatku od nieruchomości dodaje się: 

1. w § 1 pkt 6 w brzmieniu: „części budynków szkolnych zajęte na gabinety profilaktyki zdrowotnej 

i pomocy przedlekarskiej”. 

2. § 8  „uchwała obowiązuje do 31 grudnia 2023 roku”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XLI/231/20 Rady Miasta Lędziny z dnia 26 listopada 2020 roku 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Maria Głos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 6811


		2022-11-02T12:04:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




